重庆市教育委员会办公室
关于召开重庆市2018年校园足球联赛
总决赛承办单位赛前联席会的通知
有关单位：

为确保我市2018年校园足球联赛总决赛安全、圆满、顺利进行，决定召开重庆市2018年校园足球联赛总决赛承办单位赛前联席会议。现将有关事宜通知如下:

一、会议时间

2018年9月20日上午9:00-11:30（星期四）。9月19日18:00前在垫江大酒店（南阳转盘工农路222号）报到。

二、会议地点

垫江大酒店（南阳转盘工农路222号）。

三、参会人员

1.黔江区教委、沙坪坝区教委、渝北区教委、大足区教委、綦江区教委、江津区教委、垫江县教委分管校园足球工作副主任、体卫艺科负责人各1人，赛事经办人各2人。

2.西南大学、重庆科技学院体育学院（体育工作部）院长（部长）、办公室主任各1人，赛事经办人各2人。

四、会议内容

传达学习全国青少年校园足球教学竞赛等相关文件精神；通报近期我市校园足球发展情况；研究2018年校园足球市级总决赛相关事宜；部署总决赛筹备相关工作。

五、其他

请有关单位按时指派有关人员参会，不得迟到、缺席。参会人员往返交通费回原单位报销。会议期间的食宿费由市教委承担。参会人员参会回执电子件请于9月18日（星期二）18︰00前发送至垫江县教委。

联系人：陈建，联系电话：13996786766

邮箱：1550553965qq.com

附件：参会回执

                       重庆市教育委员会办公室

                       2018年9月17日

附件

参会回执
单位：
	姓名
	职务
	手机
	是否住宿
	备注

填表人：电话：
- 2 -
- 3 -